CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------(((((-------------
HỒ SƠ TUYỂN SINH

(DÙNG CHO NGƯỜI ĐĂNG KÝ HỌC BẰNG ĐẠI HỌC THỨ 2)

I. PHẦN BẢN THÂN

Họ và tên :
Nam (Nữ) :.............................
...........

Ngày sinh : .................................................... Nơi sinh (tỉnh, thành phố ): ......................................
Dân tộc : .................................... Tôn giáo :......................................................................................
· Hộ khẩu thường trú :....................................................................................................................

........................................................................................................................................................
· Nơi công tác (học tập) hiện nay : ................................................................................................
............................................................................................................................................................
· Ngày vào Đoàn : ........./......../................ Tại: ..............................................................................
· Ngày vào Đảng : ....../...../........... Chính thức: ....../...../........... Tại: ............................................
· Đã tốt nghiệp trường Đại học: ................................................................ Năm TN: ...................
Ngành: ........................................... Xếp hạng tốt nghiệp: ............................ Hệ: ......................

· Hoặc đang học năm thứ: .............. Trường đại học: ....................................................................
Ngành : ......................................Năm (sẽ) tốt nghiệp: ...................... Hệ: ..................................
Xếp hạng kết quả học tập (nếu đang là sinh viên): .....................................................................
· Tóm tắt quá trình học tập, công tác, lao động hoặc đơn vị phục vụ từ khi 15 tuổi đến nay (Thời gian nào? làm gì? ở đâu? chức vụ gì? danh hiệu nghề nghiệp? bậc lương,.... )

+ Từ năm .......... đến năm ...............: ................................................................................................

............................................................................................................................................................
+ Từ năm .......... đến năm ...............: ................................................................................................

............................................................................................................................................................
+ Từ năm .......... đến năm ...............: ................................................................................................

............................................................................................................................................................
+ Từ năm .......... đến năm ...............: ................................................................................................

............................................................................................................................................................
II. PHẦN GIA ĐÌNH
1. Cha:

· Họ và tên : ..........................................................................Năm sinh :.......................................
· Hộ khẩu thường trú : ...................................................................................................................
· Nghề nghiệp/ Nơi công tác:................................................................... Số điện thoại:...............
2. Mẹ:

· Họ và tên : ..........................................................................Năm sinh :.......................................
· Hộ khẩu thường trú : ...................................................................................................................
· Nghề nghiệp/ Nơi công tác:................................................................... Số điện thoại:...............

3. Vợ /Chồng :

· Họ và tên : ..........................................................................Năm sinh:........................................
· Hộ khẩu thường trú : ...................................................................................................................
· Nghề nghiệp/ Nơi công tác:................................................................... Số điện thoại:...............

4. Các con: (Ghi rõ họ tên năm sinh, nghề nghiệp)

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
5. Họ và tên, nghề nghiệp, nơi ở của anh chị em ruột:

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. .....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu có gì sai trái tôi xin chịu trách nhiệm và chịu xử lý theo chế độ tuyển sinh hiện nay của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
  ................., ngày ....... tháng ........... năm 20........

                  NGƯỜI KHAI
                (Ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4 có đóng dấu giáp lai

Xác nhận của Cơ quan

(hoặc chính quyền Xã, phường

hoặc Trường Đại học)

nơi quản lý người đi học

(Xác nhận đúng với Hồ sơ đã khai

và đóng dấu giáp lai vào ảnh phía trước)

Trang 1